П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 января 2026 г.                                   г. Михайловск                                                     № 5

Об определении части территории Шпаковского муниципального округа, на которой может быть реализован инициативный проект «Устройство детской площадки  в  х. Темнореченский  Шпаковского  муниципального  округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 136 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», от 31 марта 2021 г. № 137         «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обслуживания вопросов внесения инициативных проектов на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», от 31 марта 2021 г. № 138 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисления в бюджет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границей территории Шпаковского муниципального округа, на которой планируется реализовать инициативный проект «Устройство детской площадки  в  х. Темнореченский  Шпаковского  муниципального  округа Ставропольского края» земельный участок с кадастровым номером 26:11:071403:607 площадью 10226 кв. метров.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов